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Modifications aux registres des
INnscrits




3.5

MODIFICATION AUX REGISTRES DES INSCRITS

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

3.5.1 Les cessations de fonctions d’'une personne physique autorisée, d’'une personne désignée

responsable, d’'un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Aucune information
3.5.2 Les cessations d’activités

Cabinets de services financiers

Inscription  Nom du cabinet ou du
représentant autonome

504371 LES SERVICES
D'ASSURANCES LUC
JOLICOEUR INC.

505765 GROUPE DENIS
BARRIAULT INC.

509434 SERVICES FINANCIERS
BURGOYNE, MOREL INC.

509507 SERV. FIN. M. MASSE INC.

512709 SERVICES FINANCIERS
RICHARD PREVOST INC.

514805 TSHIBOLA KAPANGA

515746 LES ASSURANCES

GUILLAUME HALLEE INC.

515968 9264-5092 QUEBEC INC.
600178 MARCEL TOULOUSE
603162 MARCEL MARENGER
603532 SALEH WEALTH
MANAGEMENT INC.
606420 SERVICES FINANCIERS
PHILIPPE BOULAY INC.
607051 KT&T SOLUTIONS INC.
607521 KAROLL GODBOUT
607678 GESTION LEGAULT
ROCHON INC.
607715 WILLIAM TOBIN
608456 MICHAEL KHAROWF

Disciplines

PLANIFICATION FINANCIERE
ASSURANCE DE PERSONNES
ASSURANCE COLLECTIVE DE
PERSONNES

EXPERTISE EN REGLEMENT DE
SINISTRES

ASSURANCE DE PERSONNES

ASSURANCE DE PERSONNES

ASSURANCE COLLECTIVE DE
PERSONNES

ASSURANCE DE PERSONNES

ASSURANCE DE PERSONNES
ASSURANCE COLLECTIVE DE
PERSONNES

ASSURANCE DE PERSONNES
ASSURANCE DE PERSONNES
ASSURANCE DE PERSONNES
ASSURANCE DE PERSONNES

ASSURANCE DE PERSONNES

ASSURANCE DE PERSONNES
ASSURANCE COLLECTIVE DE
PERSONNES

COURTAGE HYPOTHECAIRE
ASSURANCE DE PERSONNES
PLANIFICATION FINANCIERE

COURTAGE HYPOTHECAIRE
PLANIFICATION FINANCIERE

Date de
cessation

2024-11-11

2024-11-07
2024-11-08

2024-11-11
2024-11-12

2024-11-08

2024-11-06

2024-11-12
2024-11-07
2024-11-06
2024-11-08

2024-11-06

2024-11-08

2024-11-11
2024-11-12

2024-11-08
2024-11-08
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3.5.3 Les ajouts concernant les personnes physiques autorisées, les personnes désignées

responsables, les chefs de la conformité ou les dirigeants responsables

Courtiers

Nom de la firme

BANQUE NATIONALE EPARGNE
ET PLACEMENTS

BANQUE NATIONALE EPARGNE
ET PLACEMENTS

BANQUE NATIONALE EPARGNE
ET PLACEMENTS

FINANCE BRIGHTSPARK

Conseillers

Nom de la firme

BANQUE NATIONALE EPARGNE
ET PLACEMENTS

BANQUE NATIONALE EPARGNE
ET PLACEMENTS

BANQUE NATIONALE EPARGNE
ET PLACEMENTS

DORCHESTER WEALTH
MANAGEMENT COMPANY

SYGNET CAPITAL INC.

Gestionnaires

Nom de la firme

BANQUE NATIONALE EPARGNE
ET PLACEMENTS

BANQUE NATIONALE EPARGNE
ET PLACEMENTS

BANQUE NATIONALE EPARGNE
ET PLACEMENTS

Nom

FARES

FELTON

FOREST-GRIEL

SOMERS

Nom

FARES

FELTON

FOREST-GRIEL

WEHRLI

MORIN

Nom

FARES

FELTON

FOREST-GRIEL

Prénom

ALl

MARTIN

CAROLINE

PIERRE

Prénom

ALl

MARTIN

CAROLINE

ISABELLA

RICHARD

Prénom

ALl

MARTIN

CAROLINE

Date

2024-11-08
2024-11-08
2024-11-08

2024-11-08

Date

2024-11-08
2024-11-08
2024-11-08
2024-11-07

2024-11-11

Date

2024-11-08
2024-11-08

2024-11-08
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Nom de la firme Nom Prénom Date
DORCHESTER WEALTH WEHRLI ISABELLA 2024-11-07
MANAGEMENT COMPANY

SOCIETE DE GERANCE DES RENAUD PASCAL 2024-11-07
FONDS FMOQ INC.

SOCIETE DE GERANCE DES LACOSTE FABIENNE 2024-11-07

FONDS FMOQ INC.

3.5.4 Les nouvelles inscriptions

Cabinets de services financiers

Inscription Nom du cabinet Nom du Disciplines Date
dirigeant d’émission
responsable

608869 TRYSTAN ST-JULIEN TRYSTAN ST- Courtage hypothécaire 2024-11-06
COURTIER JULIEN
HYPOTHECAIRE INC.

608870 PISTES FINANCIER INC. JEAN-PIERRE Courtage hypothécaire 2024-11-06

LESSARD

608872 GESTION TAREK TAREK Courtage hypothécaire 2024-11-06
BAHMANE INC. BAHMANE

608875 DIAZ GESTION DE ISMAEL DIAZ Assurance de personnes 2024-11-07
PATRIMOINE INC.

608885 9527-2399 QUEBEC INC. COSIMO CARE  Courtage hypothécaire 2024-11-11
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