3.5

Modifications aux registres des inscrits

3.5 MODIFICATION AUX REGISTRES DES INSCRITS

3.5.1 Les cessations de fonctions d'une personne physique autorisée, d'une personne désignée responsable, d'un chef de la conformité ou d'un dirigeant responsable

Aucune information

3.5.2 Les cessations d'activités

Cabinets de services financiers

Inscription	Nom du cabinet ou du représentant autonome	Disciplines	Date de cessation
504371	LES SERVICES D'ASSURANCES LUC JOLICOEUR INC.	PLANIFICATION FINANCIÈRE ASSURANCE DE PERSONNES ASSURANCE COLLECTIVE DE PERSONNES	2024-11-11
505765	GROUPE DENIS BARRIAULT INC.	EXPERTISE EN RÈGLEMENT DE SINISTRES	2024-11-07
509434	SERVICES FINANCIERS BURGOYNE, MOREL INC.	ASSURANCE DE PERSONNES	2024-11-08
509507	SERV. FIN. M. MASSÉ INC.	ASSURANCE DE PERSONNES	2024-11-11
512709	SERVICES FINANCIERS RICHARD PRÉVOST INC.	ASSURANCE COLLECTIVE DE PERSONNES	2024-11-12
514805	TSHIBOLA KAPANGA	ASSURANCE DE PERSONNES	2024-11-08
515746	LES ASSURANCES GUILLAUME HALLÉE INC.	ASSURANCE DE PERSONNES ASSURANCE COLLECTIVE DE PERSONNES	2024-11-06
515968	9264-5092 QUÉBEC INC.	ASSURANCE DE PERSONNES	2024-11-12
600178	MARCEL TOULOUSE	ASSURANCE DE PERSONNES	2024-11-07
603162	MARCEL MARENGER	ASSURANCE DE PERSONNES	2024-11-06
603532	SALEH WEALTH MANAGEMENT INC.	ASSURANCE DE PERSONNES	2024-11-08
606420	SERVICES FINANCIERS PHILIPPE BOULAY INC.	ASSURANCE DE PERSONNES	2024-11-06
607051	KT&T SOLUTIONS INC.	ASSURANCE DE PERSONNES ASSURANCE COLLECTIVE DE PERSONNES COURTAGE HYPOTHÉCAIRE	2024-11-08
607521	KAROLL GODBOUT	ASSURANCE DE PERSONNES	2024-11-11
607678	GESTION LEGAULT ROCHON INC.	PLANIFICATION FINANCIÈRE	2024-11-12
607715	WILLIAM TOBIN	COURTAGE HYPOTHÉCAIRE	2024-11-08
608456	MICHAEL KHAROWF	PLANIFICATION FINANCIÈRE	2024-11-08

Les ajouts concernant les personnes physiques autorisées, les personnes désignées 3.5.3 responsables, les chefs de la conformité ou les dirigeants responsables

Courtiers

Nom de la firme	Nom	Prénom	Date
BANQUE NATIONALE ÉPARGNE ET PLACEMENTS	FARES	ALI	2024-11-08
BANQUE NATIONALE ÉPARGNE ET PLACEMENTS	FELTON	MARTIN	2024-11-08
BANQUE NATIONALE ÉPARGNE ET PLACEMENTS	FOREST-GRIEL	CAROLINE	2024-11-08
FINANCE BRIGHTSPARK	SOMERS	PIERRE	2024-11-08

Conseillers

Nom de la firme	Nom	Prénom	Date
BANQUE NATIONALE ÉPARGNE ET PLACEMENTS	FARES	ALI	2024-11-08
BANQUE NATIONALE ÉPARGNE ET PLACEMENTS	FELTON	MARTIN	2024-11-08
BANQUE NATIONALE ÉPARGNE ET PLACEMENTS	FOREST-GRIEL	CAROLINE	2024-11-08
DORCHESTER WEALTH MANAGEMENT COMPANY	WEHRLI	ISABELLA	2024-11-07
SYGNET CAPITAL INC.	MORIN	RICHARD	2024-11-11

Gestionnaires

Nom de la firme	Nom	Prénom	Date
BANQUE NATIONALE ÉPARGNE ET PLACEMENTS	FARES	ALI	2024-11-08
BANQUE NATIONALE ÉPARGNE ET PLACEMENTS	FELTON	MARTIN	2024-11-08
BANQUE NATIONALE ÉPARGNE ET PLACEMENTS	FOREST-GRIEL	CAROLINE	2024-11-08

Nom de la firme	Nom	Prénom	Date
DORCHESTER WEALTH MANAGEMENT COMPANY	WEHRLI	ISABELLA	2024-11-07
SOCIETE DE GERANCE DES FONDS FMOQ INC.	RENAUD	PASCAL	2024-11-07
SOCIETE DE GERANCE DES FONDS FMOQ INC.	LACOSTE	FABIENNE	2024-11-07

3.5.4 Les nouvelles inscriptions

Cabinets de services financiers

Inscription	Nom du cabinet	Nom du dirigeant responsable	Disciplines	Date d'émission
608869	TRYSTAN ST-JULIEN COURTIER HYPOTHÉCAIRE INC.	TRYSTAN ST- JULIEN	Courtage hypothécaire	2024-11-06
608870	PISTES FINANCIER INC.	JEAN-PIERRE LESSARD	Courtage hypothécaire	2024-11-06
608872	GESTION TAREK BAHMANE INC.	TAREK BAHMANE	Courtage hypothécaire	2024-11-06
608875	DIAZ GESTION DE PATRIMOINE INC.	ISMAEL DIAZ	Assurance de personnes	2024-11-07
608885	9527-2399 QUÉBEC INC.	COSIMO CARÉ	Courtage hypothécaire	2024-11-11